

GD Erhvervsudlejning ApS

Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg
CVR-nr. 36699280

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2019

Dirigent

Navn: Jens Jakob Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD Erhvervsudlejning ApS
Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg

CVR-nr.: 36699280
Stiftet: 17.03.2015
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Jakob Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud på 6.142 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Overskuddet kan henføres til en delbetaling i forbindelse med salg af 11.058 byggeretsmeter til PFA Ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.834.035	8.286.126
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(183.444)</u>
Driftsresultat		7.834.035	8.102.682
Andre finansielle indtægter	1	586.406	636.497
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(538.927)</u>	<u>(714.117)</u>
Resultat før skat		7.881.514	8.025.062
Skat af årets resultat	3	<u>(1.739.159)</u>	<u>(1.733.232)</u>
Årets resultat		<u>6.142.355</u>	<u>6.291.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		<u>1.142.355</u>	<u>(508.170)</u>
		<u>6.142.355</u>	<u>6.291.830</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	3.894.764
Materielle anlægsaktiver	4	0	3.894.764
Anlægsaktiver		0	3.894.764
Fremstillede varer og handelsvarer		14.539.027	13.706.850
Varebeholdninger		14.539.027	13.706.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		576.958	9.561.318
Udskudt skat		7.500	7.000
Andre tilgodehavender		153.873	832.344
Periodeafgrænsningsposter		121.748	0
Tilgodehavender		860.079	10.400.662
Omsætningsaktiver		15.399.106	24.107.512
Aktiver		15.399.106	28.002.276

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.151.557	9.202
Foreslået ekstraordinært udbytte		(5.000.000)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.800.000
Egenkapital		<u>1.201.557</u>	<u>6.859.202</u>
Andre hensatte forpligtelser		9.463.500	0
Hensatte forpligtelser		<u>9.463.500</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.768.420
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.739.659	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.739.659</u>	<u>1.768.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	287.159
Bankgæld		39.961	18.172.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.788	873.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.445.941	0
Anden gæld		12.700	41.708
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.994.390</u>	<u>19.374.654</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.734.049</u>	<u>21.143.074</u>
Passiver		<u>15.399.106</u>	<u>28.002.276</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	9.202	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	6.142.355	0
Egenkapital ultimo	50.000	6.151.557	(5.000.000)

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	6.800.000	6.859.202
Udbetalt ordinært udbytte	(6.800.000)	(6.800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	6.142.355
Egenkapital ultimo	0	1.201.557

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	514.000	633.722
Øvrige finansielle indtægter	72.406	2.775
	586.406	636.497
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.425	0
Renteomkostninger i øvrigt	360.972	480.934
Øvrige finansielle omkostninger	115.530	233.183
	538.927	714.117
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.739.659	1.768.420
Ændring af udskudt skat	(500)	(2.500)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(29.440)
Refusion i sambeskatning	0	(3.248)
	1.739.159	1.733.232
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.500.000
Tilgange		247.280
Afgange		(4.747.280)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(605.236)
Tilbageførsel af nedskrivninger		605.236
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	3.500.000	0
Eventualforpligtelser i alt	3.500.000	0

Kautions- og garantiforpligtelser består af betalingsgarantier stillet af Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OWL ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2017/18 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2017 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 25.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.958.600 kr. mod 3.894.794 kr. sidste år.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for søster- og moderselskabers gæld til Jyske Bank. Bankgælden udgør 3.997 t.kr.
